
 

Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 7/25 z dnia 9 stycznia 2025 roku w sprawie 

rezygnacji z prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011 roku o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz.U. z 2024 r. poz. 

654), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuje się z prawa pierwokupu do nieruchomości gruntowej składającej się z 

zabudowanej działki gruntu nr 18/5 o powierzchni 0,1206 ha oraz niezabudowanej działki 

gruntu nr 18/6 o powierzchni 0,2990 ha położonej w Przygórzu, gmina Nowa Ruda, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

§ 2. Zbycie prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 jest przedmiotem warunkowej 

umowy sprzedaży Rep. A numer 3932/2024 z dnia 23.12.2024 r. sporządzonej w kancelarii 

notarialnej notariusza Adama Skrobota w Kłodzku, ul. Stefana Okrzei nr 14. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 


